
UCHWAŁA NR LIII/636/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Zabrze do Komitetu Obchodów 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazać pięcioro radnych Rady Miasta Zabrze do Komitetu Obchodów 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości w osobach:

1) Borysa Borówki,

2) Alojzego Cieśli,

3) Mariana Czochary,

4) Mirosława Dynaka,

5) Urszuli Potyki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: FF49A506-F4DC-480B-8A46-DE7436A5242D. Uchwalony Strona 1




